
UCHWAŁA NR XX/229/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 30 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutów Samorządów Mieszkańców Osiedli 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 91 ust. 2 Statutu Gminy Końskie (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 103, poz. 988, z 2004 r. Nr 221, poz. 2958, z 2008 Nr 41, poz.632 i z 2010 r. Nr 96, 
poz.704) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/117/2004 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutów Samorządów Mieszkańców Osiedli w Końskich (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 59, 
poz. 956) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 3 stanowiącym Statut Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 3 w Końskich w §2 
po wyrazach „ks. J. Granata” dodaje się wyraz „Miła”; 

2) w załączniku Nr 4 stanowiącym Statut Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 4 w Końskich w §2 
po wyrazie „Staromłyńska” dodaje się wyraz „Towarowa”; 

3) w załączniku Nr 5 stanowiącym Statut Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 5 w Końskich § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Adama Mickiewicza, Akacjowa, Grzybowa, Jagodowa, Jana Piwnika "Ponurego", Jarzębinowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Ks. Kazimierza Sykulskiego, Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 
Olimpijska, Piłkarska, Plac Jana Pawła II, Polskiego Czerwonego Krzyża, Południowa od nr 12 do 
końca, Robotnicza, Różana, Sosnowa, Sowia, Startowa, Stefana Żeromskiego, Waldemara Szwieca 
"Robota", Wilcza, Wioślarska, Wiśniowa, Wrzosowa, Związku Walki Zbrojnej, Zwycięstwa, Żużlowa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3629



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3629


		2012-12-11T14:37:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




